

Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism

令和6年7月23日 中部地方整備局営繕部

令和6年度 中部地方整備局営繕部長表彰式を開催します

1. 概 要

中部地方整備局営繕部では、令和5年度に完了した請負業務において優秀な成績をおさめた受注者および技術者、並びに令和6年度中部地方整備局長優良工事等施工者表彰を受けた工事において品質確保や向上等に貢献した協力会社および技術者を表彰します。

表彰式については、下記日程のとおり執り行います。

- 〇日 時 令和6年7月31日(水)13時30分~
- ○場 所 名古屋市中区三の丸2-5-1 名古屋合同庁舎第2号館 3階 中部地方整備局大会議室
- ※表彰状授与及び記念撮影を行います。
- 2. 対象者 別紙1のとおり
- 3. 配 布 先 中部地方整備局記者クラブ
- 4. その他 取材を希望される方は、事前申し込みをお願いします。(別紙2参照)
- 5. 問 合 先 中部地方整備局営繕部
 - 式典について

計画課長補佐 正木 貴文(まさき たかふみ) TEL 052-953-8185

・受賞者・工事等について

保全指導・監督室長補佐 中野 志穂(なかの しほ) TEL 052-953-8196

令和6年度 優良業務等表彰対象者

1. 優良業務表彰

業務名	企業名
令和4年度 三重河川国道事務所津国道維持出張所 務	工事監理業 (株) 山本設計

2. 優良業務技術者表彰

業務名	企業名及び技術者名
令和4年度 三重河川国道事務所津国道維持出張所工事監理業務	(株)山本設計 管理技術者 山本 健司

3. 関係協力会社への表彰

○関係協力会社営繕部長表彰

	工事名	企業名
令和3年度	名古屋第1地方合同庁舎電気設備改修工事	木村電気工事(株)
令和3年度	名古屋第1地方合同庁舎電気設備改修工事	(株)二友組
令和3年度	名古屋第1地方合同庁舎電気設備改修工事	日本ドライケミカル(株) 名古屋支店
令和3年度	名古屋第1地方合同庁舎電気設備改修工事	(株)名西機設

○関係協力会社(有能技能者)営繕部長表彰

工事名	企業名及び技能者名
令和3年度 名古屋第1地方合同庁舎電気設備改修工事	木村電気工事(株) 下田 健翔

※参考:中部地方整備局長表彰

1. 優良工事表彰

工事名	企業名
令和3年度 名古屋第1地方合同庁舎電気設備改修工事	(株)中電工

2. 優良業務表彰

業務名	企業名
令和4年度 静岡地方·家庭裁判所沼津支部庁舎設計業務	(株)あい設計

3. 優良工事技術者表彰

工事名	企業名及び技術者名
令和3年度 名古屋第1地方合同庁舎電気設備改修工事	(株)中電工 監理技術者 川上 和弘

4. 優良業務技術者表彰

業務名	企業名及び技術者名
令和4年度 静岡地方・家庭裁判所沼津支部庁舎設計業務	(株)あい設計 管理技術者 津田 孝二

「令和6年度 中部地方整備局営繕部長表彰式」 取材登録

・取材をご希望される報道機関におかれましては、 事前に下記の内容をメールにて送付くださいますようお願いいたします

<u>メール送信期限:7月30日(火)12:00まで</u>

【メールにてご登録いただく内容】

- 1. 報道機関名
- 2. ご氏名
- 3. 連絡先 (電話番号)

【送信先アドレス】

cbr-eikei85@mlit.go.jp